
ZARZĄDZENIE NR III.302.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia "Regulaminu dofinansowania zadań z zakresu usuwania 
odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Sulików" oraz powołania komisji do rozpatrywania 

wniosków o nieodpłatne wykonanie usługi załadunku, transportu i unieszkodliwienia odpadów 
zawierających azbest. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sulików 
przyjętego uchwałą nr XXXV/272/09 Rady Gminy Sulików z dnia 26 listopada 2009 r., Wójt Gminy Sulików 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr II.338.2018 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu dofinansowania zadań z zakresu usuwania odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 
Sulików” oraz powołania komisji do rozpatrywania wniosków o nieodpłatne wykonanie usługi załadunku, 
transportu i unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołać następujący skład osobowy komisji do rozpatrywania wniosków o nieodpłatne wykonanie 
usługi załadunku, transportu i unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest: 

1) Marta Brzozowska – przewodnicząca, 

2) Katarzyna Kasza – zastępca przewodniczącej, 

3) Kamila Kamińska-Franczuk – członek, 

4) Dagmara Wiewióra-Łuksza– członek”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0C014D-2038-4D97-919D-50518A4086E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


